Panepistemon

nuclearios, molochinarios, semilonarios, limbularios, plumarios, polyanarios, phrygiones, & qui nentia sunt in texuis, & metrizes, & iof funicularios, enculario scaligarios, cerdones, suo rēs, oīs calcetolarios, crepidarios, solearios, aeteramentarios, & item zonarios.

Deniq̄ his notarios, pragmancos, scribemarios, exceptores. Ab actis, à memoria, à libellis, subadiuus, a calculares, commentarienses. Ab epistles, scribas, librarios, bibliopolas, chartarios, capifarios, non infidatores.

Præterea nautes, gubernatores, remiges, pibatas, paufarios, protetas, neulcos, helciarios, auctores, naticularios, ratiarios.

Ad hæc flutatores, tabellarios, curforos, cibarios, muliones, agafones, proxenetas, uictimarios, manfusactarios, inflatores, omnes, lumen, pœnæ, coactores, uenaliciarios, foricarios.

Nam quid ego nummularios, commemorati, arcarios, mercatores, negotiatores, &c. alios.

Quid & illos nugatores, artifices, peturillas, circulatores, fundibulos, neurobatas, nichobatas, faccularios, pilarios.

Sed iā video de fætus haurimus, itaq; mox paulo meliora.

Sequitur grāmātice, que vel methodice, vel historice, vel mixta est. Methodice i loquēdo & scribēdo ē. Historice i legēdo & scenārīdo, colis in iudicio, grāmātices i fāctia, grāmatilice à grācia, à Varro, nō literatio vocatur. Hic literæ, syllabæ, cuī suis, vel fastigis, vel lōgītadībus. Hic cōcuris p̄s, & pp̄sonis, & iequalitas. Et uita duo rufibetas, & frūbiligo, & orthographia, & iñ pedem etaplasmis, tropi, schenata, glofsemata, nota, suspensio, distinctione, classula, uocis elatio, dep̄sio, flexus, concutatio, mora. Positumq; tractātor, & qui legēdi, q̄ reciendi, quid in quo q̄ p̄bēdum, qui cuiq; pp̄sonēdi, quae sit in his ex economia, q̄ d̄ ue decorum. Præterea rhetorū progymnasmata quidā grāmāticas attribuerunt.

Historia, vel fabularis, vel ad fidē, Fabularis, aut uoluptatis, ut in argu mētis, comicis, aut adhortatiōis gratia, hæc aut argumēti, hæc ex fictio uti a sepeis fabulis, aut ex ueni soliditate, q̄ aut p̄ turpia cōtexitar, ut in għuċċa poēticis figurētis, aut pio tegitur uelam, q̄ d̄ solū genus philo sophi ueteres admiserūt. Ad fidē historia de locis ē, ut geographia, vel despibus ut chronica, vel de natura ut animaliū, plātay, vel de gentiis rebus uranialis, historiaq; ceteræ. Quas, elemēta sunt p̄fona, causa, locut, tps, modus, instrumētum, materia, res. Sunt in historia susus & cōtinuus, non per hēdicas, nisi cum profop operias aſſicit i concionibus.

Dialecticā prius lacinitate donauit M. Varro, q̄ sex normis uitetur. Et a de loquēdo, de eloquēdo, de gloquēdo, de proloquiorū summa, de